
Preisliste Jahresstellplätze (01.01. - 31.12.2024) 
price list permanent pitches | prijslijst vaste staanplaatsen

Jahresstellplätze | permanent pitches | vaste staanplaatsen 
 & Personengebühren | pitch rental & person fees | huur vaste staanplaatsen en personen kosten 
Wohnwagen oder Mobilheim / pro m² | caravan or mobil home / per m² | caravan of stacaravan / per m² 12,50 € 
 
Erwachsene inkl. Nutzung der Sanitäranlage |adults using the sanitary facilities |  230,00 € 
volwassenen incl. gebruik van de sanitaire voorzieningen 

Kinder (3-18 Jahre) inkl. Nutzung der Sanitäranlage | children (3-18 years) using the sanitary facilities |  92,00 € 
kinderen (3-18 jaar) incl. gebruik van de sanitaire voorzieningen 

Erwachsene ohne Nutzung der Sanitäranlage | adults not using the sanitary facilities |  125,00 € 
volwassenen zonder gebruik van de sanitaire voorzieningen 

Kinder (3-18 Jahre) ohne Nutzung der Sanitäranlage | children (3-18 years) not using the sanitary facilities |  52,00 € 
kinderen (3-18 jaar) zonder gebruik van de sanitaire voorzieningen  
 
Zusatzkosten | extra cost | toeslagen
Weiterer Parkplatz | add. parking lot | extra parkeerplaats  187,50 €

Sanitärkabine | sanitary cabin | sanitaire cabine 260,00 € 

Hund | dog | hond 95,00 € 
 
Arbeiten pro Stunde | work per hour | uurtarief 63,00 € 

Umschreibegebühr bei Platz- & Mieterwechsel | fee for changing pitch/at leaseholder change | 100,00 € 
kosten voor het overschrijven van staanplaats of wisseling van huurder

Nebenkosten | additional costs | extra kosten  
Strom | eletricity | electriciteit 7,00 € / 0,55 € 
Grundgebühr pro Monat / kWh | basic charge per month / kWh | basistarief per maand / kWh

Gas | gas | gas 9,00 € / 6,80 €
Grundgebühr pro Monat / m3| basic charge per month / m3 | basistarief per maand / m³

Wasser | water | water 8,70 € / 7,65 €
Grundgebühr pro Monat / m3 | basic charge per month / m3 | basistarief per maand / m³

Abfallbeseitigung | waste disposal | avfal afvoer  
Unter 180 Tage / über 180 Tage |  115,00 € / 230,00 € 
less than 180 days / more than 180 days | onder 180 dagen / meer dan 180 dagen 
 
Erschließungskostenbeitrag | development cost contribution | bijdrage in de ontwikkelingskosten 
Wasser- und Kanalanschluss, einmalig auf 5 Jahre         1.500,00 € 
water and sewer connection; once, amount spread over 5 years  
water- en rioolaansluiting, eenmalig bedrag verdeeld over 5 jaar 

Gasanschluss, einmalig auf 5 Jahre 700,00 €  
gas connection; once, amount spread over 5 years  
gasaansluiting, eenmalig bedrag verdeeld over 5 jaar 

Nur für Plätze mit Wasser-, Kanal- & Gasanschluss. Bei Neuerschließung zzgl. Arbeitskosten und Material. 
Only for pitches with water, sewer and gas connection. For new developments, costs for labor and material  
are incurred. | Alleen voor plaatsen met water-, riool- en gasaansluiting. Bij nieuwe aansluitingen komen er  
extra kosten bij mbt uurloon en materialen.

Kautionen | deposit | borg    
Sicherheitsleistung Platz | security deposit pitch | waarborg vaste staanplaatsen 600,00 € 
Kaution Zutrittskarte Sanitär | deposit access card sanitary | toegangskaart sanitair 30,00 €

WLAN pro Gerät | per device | per apparat    12 Std. 1,00 €
   1 Tag 2,00 €
   3 Tage 5,00 € 
   7 Tage 10,00 € 
   14 Tage 18,00 € 
   30 Tage  25,00 €
Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 01.01.2024 bis zum 31.12.2024. 
Price list valid from 01.01.2024 until 31.12.2024. | Prijslijst geldig van 01.01.2024 until 31.12.2024.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.

eifel-camp.freizeit-oasen.de


